令和２年３月２５日

ＰＴＡ会員 各位

鴻巣北中学校ＰＴＡ会長 新井 宏和

令和２年度学年委員の選出について

陽春の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、ＰＴＡでは令和２年度学年委員の選出を４月１７日（金）の学級懇談会席上にて

行います。

つきましては、全会員の皆様に「中学校関連役員についての質問表」の提出をお願いい

たします。学年委員候補の資料といたします。ご都合により懇談会を欠席される方は「委

任状」の提出をお願いいたします。委任状を未提出のまま懇談会を欠席された方も学年委

員選出の対象となりますので、あらかじめご了承ください。

諸事情により、〝令和２年度は学年委員を引き受けられない”とされる方は、備考欄に

事情をご記入ください。各クラス協議の上、妥当な理由かを判断させていただきます。提

出期限は４月１０日（金）とします。担任の先生に提出してください。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

キ リ ト リ

「中学校関連役員についての質問表」

会員（保護者）氏名 懇談会当日の連絡先（携帯）

（ないときは家の電話番号）

生徒氏名 現在のクラス

備考欄

※ＰＴＡ役員の経験をお尋ねします。

□上記生徒が（ ）年生のとき、学年委員に所属した。

□（ ）年度から（ ）年度まで、ＰＴＡ執行部、会計監査を務めた。

□令和２年度は（ ）地区の地区委員に就任している。

□卒業生保護者謝辞をひきうけても（ よい ・ 悪い ）← ○をつけてください。

委任状
私は令和２年度学年委員選出の会を都合により欠席いたしますので、一切の議決権

を出席の皆様に委任いたします。学年委員の選出方法が抽選となった場合、令和２年

度担当執行部が私の代理を務めることを了承いたします。

令和２年 月 日 会員名 印